
 

２０２１年度退部選手のお知らせ 

 

 

日頃より陸上競技部の活動に対して、ご理解頂き感謝申し上げます。 

この度202１年度3月末を以て、佐野選手が競技生活を引退し社業に専念することとなりました。 

これまで数々の場面で、皆様よりあたたかいご声援を頂き有難うございました。 

 

 

 

■ 佐野 雅治（２０１６年度入社 総務部・秘書課） 

 

 

 
 

 

日頃より当社陸上部にあたたかいご声援を賜りましてありがとうございます。 

この度 2022 年 3月 31日をもちまして陸上部を退部すると共に、17 年間続けてきた陸上競技

を引退する事になりました。2016年に入社して以来、当社陸上部の一員として活動を通じ、数々

の出会いや沢山の経験ができたことに感謝申し上げます。 

振り返れば怪我や体調不良などが続き、満足に走ることが出来ない期間の方が長かったと感じる

6 年間でした。時には出口の見えないトンネルに居るかのような、自分１人では立ち上がれない程

の困難もありましたが、日頃よりサポート頂いております会社の方々からのご支援や、目標に向か

い互いに切磋琢磨し合えるチームメンバー、幼い頃からどんな時も支えてくれる家族のおかげで、

今日まで活動を続けることが出来ました。誠にありがとうございました。 

今後はこれまでの経験や学んだこと活かし、社業に専念して参ります。 

最後に、これからも当社陸上部へより一層のご声援を賜りたくお願い申し上げまして、退部の挨

拶に代えさせて頂きます。 

 

以 上 


